
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

Kierownika  

Szkoły Doktorskiej  

Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 31.05.2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zatwierdzenia wzoru rocznego 
sprawozdania doktoranta/doktorantki Szkoły Doktorskiej Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

Na podstawie § 19 ust 2 pkt 1-3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 138/2019 z dnia 20 

marca 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez 

Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z późniejszymi zmianami, którego 

tekst jednolity, stanowi załącznik nr 1 do Uchwały nr 346/2022 Senatu APS z dnia 27 kwietnia 

2022 r., zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Zatwierdzam wzór rocznego sprawozdania doktoranta/doktorantki Szkoły Doktorskiej 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Załącznik określa wzór sprawozdania  

w języku polskim. 

2. Zatwierdzam wzór rocznego sprawozdania doktoranta/doktorantki Szkoły Doktorskiej 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik określa wzór sprawozdania  

w języku angielskim. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik Szkoły Doktorskiej 

dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia  

Kierownika Szkoły Doktorskiej  
nr 3 z dnia 31.05.2023 r. 

 

ROCZNE SPRAWOZDANIE DOKTORANTA/DOKTORANTKI 
SZKOŁY DOKTORSKIEJ 

AKADEMII PEDAGOGIKI SPECJALNEJ  
im. Marii Grzegorzewskiej 

rok akademicki: ………… /………… 

Dziedzina: nauk społecznych, Dyscyplina: …………………………………… 

 

I. DANE DOKTORANTA/DOKTORANTKI 

Nazwisko i imię  

Rok rozpoczęcia kształcenia w Szkole Doktorskiej  

Nr albumu  

Promotor  

Promotor pomocniczy (jeśli wyznaczono)  

 

II. REALIZACJA INDYWIDUALNEGO PLANU BADAWCZEGO*  
(Opis wykonanych prac badawczych; postępy w przygotowaniu rozprawy doktorskiej) 

 

 

 

* Nie dotyczy pierwszego roku kształcenia 

 

III. EFEKTY DZIAŁALNOŚCI NAUKOWEJ 

 

UDZIAŁ W GRANTACH I PROJEKTACH* 

A. Projekty realizowane 

l.p. 
Tytuł 

grantu/projektu 
Rola w 

grancie/projekcie 
Rodzaj 

grantu/projektu 
Numer Okres realizacji 

      

      

B. Aktywność w pozyskiwaniu projektów (także, gdy nie uzyskały finansowania) 

1. 

2. 

*Należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających udział w grantach/projektach 



UCZESTNICTWO W KONFERENCJACH* 

l.p. 
Autor/ 

Autorzy 
Nazwa 

konferencji 
Tytuł wystąpienia 

Referat/poster/ 
Inny rodzaj 

udziału 

Miejsce 
konferencji 

Termin  
konferencji 

       

       

*Należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających udział w konferencjach 

 

PUBLIKACJE*  

A. Wydane lub przyjęte do druku w okresie sprawozdawczym 

l.p. Autor/Autorzy Tytuł publikacji 
Tytuł czasopisma/ 
pracy zbiorowej 

Rok,  
numer 

tomu, strony 

DOI. punktacja 
MEiN/IF 

       

       

B. W przygotowaniu/złożone 

 

 

*Należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających wydanie publikacji lub przyjęcie do druku 

 

INNE DOKONANIA I AKTYWNOŚCI NAUKOWE NIEWYSZCZEGÓLNIONE POWYŻEJ* 
(np. nagrody; działalność popularyzatorska i dydaktyczna, wyjazdy badawcze, formy dodatkowego 
dokształcania, opieka nad kołem naukowym, udział w pracach organizacyjnych Jednostki, udział w 
organizacji konferencji, członkostwo w stowarzyszeniach, itp.) 

 
 

*Należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających inne dokonania i aktywności naukowe – jeśli możliwe 

 

 

IV. OPINIA PROMOTORA O POSTĘPACH NAUKOWYCH 
 

 
 

                                                                                                                ……….………..….………………………                                                                                                                       

podpis promotora/promotorów 
 

 
 
………..….………………………                                                                                                 ………..….………………………   
    miejscowość, data                                                                                                            podpis doktoranta 
  

AKCEPTACJA SPRAWOZDANIA PRZEZ KIEROWNIKA SZKOŁY DOKTORSKIEJ 
 
………..….………………………                                                                                           ……………..….………………………  
    miejscowość, data                                                                                                podpis i pieczęć doktoranta 
  

 

 



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia  

Kierownika Szkoły Doktorskiej  
nr 3 z dnia 31.05.2023 r. 

 

DOTORAL STUDENT’S ANNUAL REPORT 
MARIA GRZEGORZEWSKA UNIVERSITY 

DOCTORAL SCHOOL 
Academic year: ………. / ………. 

Field: Social Sciences, Discipline: ……………………………….. 
 

I. DATA OF THE DOCTORAL STUDENT 

Doctoral student’s first name and surname  

Year of starting education at the Doctoral School  

Album number  

Dissertation supervisor’s first name, surname and 
academic title/academic degree 

 

Auxiliary supervisor ‘s first name, surname and 
academic title/academic degree (if applicable) 

 

 

II. PROGRESS IN THE IMPLEMENTATION OF IPB*  
(Description of research work done; progress in the preparation of the doctoral dissertation) 

 
 

* Not applicable to the first year of education 
 

III. EFFECTS OF ACADEMIC ACTIVITY 

 

PARTICIPATION IN GRANTS AND PROJECTS* 

A. Projects in progress 

No. 
Title of the 

grant/project 
Role 

Type of 
grant/project 

Number Period 

      

      

B. Activity in obtaining projects (also when they did not receive funding) 

1. 

2. 

* Copies of documents confirming participation in grants/projects should be attached 

 

 

 



PARTICIPATION IN CONFERENCES* 

No. 
Author/ 
Authors 

Conference 
title 

Presentation title 
Paper/poster/ 
Other type of 
participation 

Place Date 

       

       

* Copies of documents confirming participation in conferences should be attached 

 

PUBLICATIONS* 

A. Published or accepted for publication in the reporting period 

No. Author/Authors 
Title of 

publication 
Journal title/ 

Monography title 

Year, volume 
number, 

pages 

DOI. MEiN/IF 
scores 

       

       

B. In preparation/submitted 

 

 

* Copies of documents confirming publication or acceptance for publication should be attached 

 

OTHER RESEARCH ACHIEVEMENTS AND ACTIVITIES NOT SPECIFIED ABOVE* 
(e.g. awards; popularizing and teaching activities, research trips, forms of additional education, 
supervision of the scientific circle, participation in the organizational work of the Unit, participation in 
the organization of conferences, membership in associations, etc.) 

 

 

* Copies of documents confirming other academic achievements and activities should be attached – if applicable 

 

 

IV. DISSERTATION SUPERVISOR’S OPINION ON ACADEMIC PROGRESS 

 
 

                                                                                                                ……….………..….………………………                                                                                                                       

Dissertation supervisor’s signature 
 

 
 
………..….………………………                                                                                       …..……………………………………….. 
Place, date                                                                                                               Doctoral student’s signature  
 

APPROVAL OF THE REPORT BY THE HEAD OF THE DOCTORAL SCHOOL 
 

………..….………………………                                                                                       …..………………………………………..  
Place, date                                                                                                                     Stamp and signature 
                                                                                                    


